INDICAÇÃO Nº 274 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
recolhimento de galhos de árvores que foram cortados na Rua Mauro Resende de Brito,
na altura da sorveteria Marob.

JUSTIFICATIVA

Este gabinete recebeu reclamações da população, para que
as partes das plantas que foram podadas e ficaram no local sejam retiradas.

Sala das Sessões, 28 de março de 2023.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 76CU19665Z16DS40
		2023-03-24T10:05:16-0300